[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	17.05.2007
	с.Большой Улуй
	№ 100

Об утверждении Положения

о проведении торгов на право аренды

объектов недвижимости, находящихся

в муниципальной собственности

В целях упорядочения процедуры передачи объектов муниципального нежилого фонда в аренду, руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

1. РЕШИЛ:

2. Утвердить Положение о проведении торгов на право аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию, финансам и бюджету, муниципальной собственности (Зеленко Н.А.).
4. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Вести».

Глава сельсовета                                                                                        Е.И. Королёва